
Copia 

 

AUTORITA’ DI AMBITO TERRITORIALE OTTIMALE N.1 “CALORE IRPINO” 

 

DETERMINAZIONE n.  16 del 26.02.2019 
 
OGGETTO:  Liquidazione fattura n° 1_18 del 20.12.2018   di saldo del RSPP Arch. Antonio Colucci  
 

                                                     Pubblicazione dal   10/03/2020  al 24/03/2020 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
 

Considerato che con la determinazione dirigenziale n° 25 del 29.01.2018 è stato rinnovato l’incarico di 
Responsabile del Servizio Prevenzione e Protezione (RSPP) esterno ai sensi del D.Lgs. 
81/08 e s.m. i. all’Arch. Antonio Colucci; 

 

 che l’Arch. Antonio Colucci ha ottemperato al suo incarico; 

 

  

Vista la fattura n° 3/19 del 13/12/2019 di € 1.250,00 lordi accolta al protocollo dell’ente n. 740/19 
del 13/12/2019 dell’Arch. Antonio Colucci (studio in Via Roma 50 Mugnano del Cardinale 
C.F. CLC NTN 67B07 F798U – p.i. 02034150645); 

Considerato che per liquidare tale compenso esiste la disponibilità finanziaria al capitolo 10160308 
art. 1   impegno 03/2019 del redigendo Bilancio di previsione armonizzato 2020 

 

 Visto  il Regolamento di Contabilità dell’Ente 

       il D. Lgs 267/2000 

 
DETERMINA 

 
per i motivi in premessa citati:  

 liquidare la somma di € 1.250,00 a favore dell’Arch. Antonio Colucci (con studio in Via Roma 50 
Mugnano del Cardinale C.F. CLC NTN 67B07 F798U – p.i. 02034150645) mediante accredito 
sul c/c iban IT46P0306975793100000000786.   

 imputare la spesa € 1.250,00 al capitolo 10160308 art. 1 - impegno 03/2019 del redigendo 
Bilancio di previsione armonizzato 2020. 

                                     
 

 Il Commissario Straordinario 
              F.to Prof. Giovanni Colucci  

 
 
 
 
 
 

 
Si Attesta la copertura finanziaria e la registrazione dell’impegno di spesa n. 03/2019 al capitolo 10160308 art. 1 del redigendo Bilancio 
di previsione armonizzato 2020. 

 

Avellino lì 26/02/2020 

 

                                                                   

 Il Commissario Straordinario 
            F.to Prof. Giovanni Colucci  

 


